
Uchwała Nr 110/23 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  15.02.2023 r. 

w sprawie opinii dotyczącej organizacji Kiermaszu Ogrodniczego pod nazwą „Pamiętajcie  

o ogrodach” Wiosna i Jesień 2023 r.   

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie zorganizowania na terenie Wałów Chrobrego Kiermaszu Ogrodniczego pod 
nazwą „Pamiętajcie o ogrodach” Wiosna i Jesień 2023 r, w dniach 06-07 maja 2023 r. oraz 16-17 września 2023 r.    
 
                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 


